
 

 

ESAMI DI  LAUREA 
lunedì 20 ottobre 2025 ore 14.30 

 
Elenco dei candidati 

 
 CANDIDATO  CORSO 

DI  
LAUREA 

TESI RELATORE CORRELATORE 

1 CAMPOSARAGNA ADRIANA CTF S BRULLO CHIARA LUSARDI MATTEO 

2 CONTE CHIARA CTF S TONELLI MICHELE  

3 NICOLINI FEDERICA CTF S MUSUMECI FRANCESCA  

4 PELLERINO MARTA CTF S BRULLO CHIARA  

5 RAINALDI SARA FAR C TURRINI FEDERICA  

6 VALDETTARO SELENE FAR C RUSSO ELEONORA  

 
 

Commissione di Laurea 
 

Presidente : Prof.ssa Brullo Chiara     
E mail : chiara.brullo@unige.it 

 
RELATORI e-mail 

Prof.ssa Brullo Chiara chiara.brullo@unige.it 

Prof.ssa Musumeci Francesca francesca.musumeci@unige.it 

Prof.ssa  Russo Eleonora eleonora.russo@unige.it 

Prof. Tonelli Michele michele.tonelli@unige.it  

Prof.ssa Turrini Federica federica.turrini@unige.it 

 

 
 

COMMISSARI non RELATORI  

Prof. Grossi Giancarlo giancarlo.grossi@unige.it 

Prof. Raiteri Luca luca.raiteri@unige.it 

CORRELATORI  

Prof. Lusardi Matteo 

 

Gli studenti candidati all'esame di laurea sono invitati a spedire per posta elettronica entro la data del 14 

ottobre 2025, una copia della loro tesi elaborata, in formato PDF, a tutti i membri della Commissione 

d'esame (escluso correlatori).    


